
ZARZĄDZENIE NR 265/16
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie oddania do korzystania części nieruchomości na cele projektu „Likwidacja obszarów 
wykluczenia informacyjnego i budowa Dolnośląskiej Sieci Szkieletowej”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), Wójt Gminy Kostomłoty zarządza co następuje :

§ 1. Oddaje się do korzystania część nieruchomości nr 380 obręb Kostomłoty  na cele projektu „Likwidacja 
obszarów wykluczenia informacyjnego i budowa Dolnośląskiej Sieci Szkieletowej” na rzecz Województwa 
Dolnośląskiego zgodnie z  załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wyraża się zgodę na bezterminowe nieodpłatne korzystanie przez Województwo Dolnośląskie z 
nieruchomości określonej w §1 poprzez umieszczenie na nich obiektów i urządzeń infrastruktury linii 
optotelekomunikacyjnej, prowadzenia ich utrzymania, eksploatacji, modernizacji, wymiany, remontów, 
przebudowy, odbudowy, montażu, rozbiórki, konserwacji oraz usuwania awarii oraz usuwania awarii zgodnie z 
obowiązującymi przepisami oraz normami dotyczącymi ochrony zdrowia i życia ludzkiego, ochrony 
środowiska, a także poprzez prawo dostępu, wejścia, Przechodu i przejazdu przez  w celu usuwania awarii, 
dokonywania przeglądów, napraw, modernizacji, przebudowy, odbudowy, wymiany, remontów, konserwacji i 
innych czynności związanych  z eksploatacją zainstalowanej infrastruktury oraz prawo całodobowego dostępu 
Województwa i osób działających w jego imieniu, w tym dojazdu sprzętem do tych nieruchomości, w zakresie 
niezbędnym do realizacji celu określonego w § 1 niniejszego zarządzenia. zakresie niezbędnym do realizacji 
tego celu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Stanisław Wicha

Id: AC85D846-84B9-4ACA-9D9C-1456BFEDE2B1. Podpisany Strona 1




